[bookmark: _Hlk138333998]様式第１号（第８条関係）

年　　月　　日
　越前市長　殿

[bookmark: _Hlk129094445]申請者	住所
ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名
生年月日
電話　　　　－　　　　－

（初回）越前市空き家適正管理促進事業補助金交付申請書

　　　年度越前市空き家適正管理促進事業補助金の交付を受けたいので、越前市空き家適正管理促進事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

　１　補助対象事業の名称　　　　　　　　年度管理代行サービスの利用
[bookmark: _Hlk139550136]
　２　空き家の所在地

３　補助対象事業にかかる経費　　　　　　　　　　　　　　円

４　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　着手予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　　完了予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk138334995]
	市税等の納付状況を調査同意する　　・　　同意しない

することについて

添付書類
(1) 管理代行サービスの見積書等の写し（実施期間及び実施内容がわかるもの）
(2) 空き家の付近見取図
(3) 空き家の外観写真
(4) 空き家所有者等であることが確認できる書類（全部事項証明書又は固定資産証明書及び固定資産税納税通知書の写し）
(5) 空き家であることを証する書類
・水道又は電気使用量明細書
　　・水道又は電気メーターを撤去した日付の分かるもの
　　・内部写真（物品が置いていない等使用されていないことが分かるもの）
(6) 納税証明書（市税に滞納なし）
…調査に同意し、市長が確認できる場合は、添付を省略できます
(7) 誓約書（様式第２号）
(8) 身分証明書の写し
(9) 申請者が補助対象事業に係る一切の手続について、下記のいずれかの者から委任された者である場合は、委任を受けたことを証する書類
ア　空き家の所有者（全部事項証明書又は固定資産税家屋台帳に所有者として記載されている者をいう。）
イ　アに掲げる者の相続人
ウ　空き家の納税義務者
[bookmark: _Hlk137462208](10) その他市長が必要と認めた書類